
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 
гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 

Об июл 2023 № 212-0А 

Об утверждении перечня сотрудников, 

допущенных к работе с персональными данными 

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса и статьей 22.1 Федерального 
закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень работников, допущенных к работе с персональными 
данными работников МГГЭУ: 

. ректор И.В. Михалёв; 
‚ руководитель центра цифровой трансформации образования А.Ю. Щиканов; 
‚ специалист по управлению данными Е.М. Кульмулдаев; 
‚ специалист по управлению развития продуктов организации Р.Н. Тютярев; 
‚ ведущий специалист по информационным ресурсам С.В. Рубцов; 
» начальник отдела ИТиТО А.А. Вершков; 
‚ системный администратор И.В. Леонов; 
. программист Е.А. Шеменев; 
‚ инженер по защите информации А.А. Лукьянов; 
› начальник отдела по работе с персоналом Е.В. Коваленко; 
‚ ведущий специалист по персоналу Е.В. Гамалиенко; 
е специалист по персоналу Д.И. Бисимбаева; 
е И.о. главного бухгалтера А.С. Калинина; 
е заместитель главного бухгалтера Е.М. Семенова; 
е бухгалтер Е.Е. Рычагова; 

‚ ведущий бухгалтер Е.В. Нечкина; 
‚ проректоры и руководители структурных подразделений по направлению 

деятельности (доступ к персональным данным только работников своего 
подразделения); 

2. Начальнику отдела по работе с персоналом Е.В. Коваленко заключить 
обязательство о неразглашении персональных данных работников МГГЭУ с 

работниками, указанными в пункте 1 настоящего приказа. 
3. Общему отделу довести настоящий приказ до сведения лиц, указанных в 

приказе. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

общим вопросам А.Л. Червинскую. 

Ректор И.В. Михалёв


		2023-12-26T17:11:20+0300
	Михалёв Игорь Васильевич




